Thomson Electrak Throttle
电动推杆
安装手册
修订日期 2016-01
P-264-THROTTLE
Thomson
Thomson Electrak Throttle 电动推杆 - 安装手册 - 2016-012

9100-448-021）。请注意：连接器引脚2未使用，但包含密封塞。
* 无需连接
选件名称及订购代码 引线颜色或Deutsch DTM04-6P连接器引脚号码
红 (1) 黑 ( 3) 棕 (4) 白 (5) 绿 (6)
模拟位置反馈传感器 (NP) 电机 (+) 电机 (-) VDC输入 (+) VDC输出 VDC输入(-)
行程末端限位开关 (FN) 电机(+) 电机 (-) - - -
模拟位置反馈传感器和限位开关 (FP) 电机(+) 电机 (-) VDC输入(+) VDC 输出 VDC输入(-)
CAN总线SAE J1939 (CN) 电源 (+) 电源 (-) CAN 高 CAN 屏蔽* CAN 低 连接器后部视图
1
2
3
6
5
4
Thomson
Thomson Electrak Throttle 电动推杆 - 安装手册 - 2016-01 9
4.5 电气安装
4.5.5 带模拟量位置反馈传感器（NP）型号的安装
通过切换电机电压的极性，可改变伸缩管运动
方向。所用开关的额定电流不得低于电机最大
工作电流。
当电动推杆到达机械行程末端时，内置离合器将
自动停止运动。该离合器是一项安全功能，不得
用于正常操作中的行程末端控制。
模拟量反馈传感器规格
最大输入电压 (VDC in) [VDC] 32
输出电压 (VDC out)
完全缩回时
完全伸出时
[VDC]
< 5 % VDC in
 > 75% VDC in
最大输出电流 [mA] 1
线性度 [± %] 1
4.5.6  带行程末端限位开关（FN选项）型号或带行程末端限位开关和模拟量位置反馈传感器（FP选件）型
号的安装
通过切换电机电压的极性，可改变伸缩管运动
方向。所用开关的额定电流不得低于电机的最
大工作电流。
当电动推杆到达行程末端时，内置限位开关将自
动停止运动。该离合器作为安全功能提供，旨在
机械过载的情况下停止运动并保护电动推杆。
模拟量反馈传感器规格
最大输入电压 (VDC in) [VDC] 32
输出电压 (VDC out)
完全缩回时
完全伸出时
[VDC]
< 5 % VDC in
 > 75% VDC in
最大输出电流 [mA] 1
线性度 [± %] 1
安装
M 电动推杆电机
S1 双刀双掷（DPDT）开关
F 熔断器
P 模拟量反馈传感器
M
STOP
+
–
S1
P
F
VDC in (-)
1
3
6
4
5
VDC in (+)
VDC out
红

Thomson
Thomson Electrak Throttle 电动推杆 - 安装手册 - 2016-01 15
6.2 订购代码
订购代码
位置 1 2 3 4 5 6 7
示例 ET12- 174- S S NP 1 S
1. 电动推杆类型和输入电压
ET12- = Electrak Throttle, 12 VDC
ET24- = Electrak Throttle, 24 VDC
2. 最大动态负载和速度版本
084- = 45 N (10 lbf)，高速*
174- = 130 N (30 lbf)，标准速度
3. 线束方向
S = 出口与适配器平行
R = 出口在外壳内旋转90°
S
R
4. 额定温度
S = 标准型号: -40 (-40) to +85 (+185) °C (F)
E = 高温型号: -40 (-40) to +125 (+257) °C (F)*
5. 控制选件
NP = 模拟量位置反馈传感器
FN = 行程末端限位开关
FP =模拟量位置反馈传感器和行程末端限位开关
CN = CAN总线SAE J1939
6. 连接选项
1 = 飞线
2 = 德驰DTM04-6P
7. 适配器选项
S = 标准适配器方向
M = 适配器旋转90°
S
M
* 高速型号（084-）仅可配套高温型号（E）订购，反之亦然。请注意，高温型号未配备电机热保护开关。
P-264-THROTTLE | A4 | Electrak_Throttle_Installation_Operation_MNEN-0001-04B - 20160105TJ
规格参数如有更改，恕不另行通知。产品用户负责确定本产品是否适合特定应用场景。所有商标
均归其各自所有者所有。© Thomson 2016.
欧洲
英国
Thomson
Phone: +44 (0) 1271 334 500
Fax: +44 (0) 1271 334 501
E-mail: sales.uk@thomsonlinear.com
德国
Thomson
Nürtinger Straße 70
72649 Wolfschlugen
Phone: +49 (0) 7022 504 0
Fax: +49 (0) 7022 504 405
E-mail: sales.germany@thomsonlinear.com
法国
Thomson
Phone: +33 (0) 243 50 03 30
Fax: +33 (0) 243 50 03 39
E-mail: sales.france@thomsonlinear.com
意大利
Thomson
Largo Brughetti
20030 Bovisio Masciago
Phone: +39 0362 594260
Fax: +39 0362 594263
E-mail: info@thomsonlinear.it
西班牙
Thomson
Rbla Badal, 29-31 7th, 1st
08014 Barcelona
Phone: +34 (0) 9329 80278
Fax: + 34 (0) 9329 80278
E-mail: sales.esm@thomsonlinear.com
瑞典
Thomson
Estridsväg 10
29109 Kristianstad